ДЬПАРТАМЕНТ  КУЛЬТУРЫ  ГОРОДА  МОСКВЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

КУЛЬТУРЫ  ГОРОДА  МОСКВЫ
"МОСКОВСКИЙ  МЕЖДУНАРОДНЫЙ  ДОМ  МУЗЫКИ"

ПРИКАЗ

‚р! лги

Об  утверждении  Плана  мероприятий
ГБУК  Г. Москвы  «ММДМ»

В  соответствии  с  приказом  Департамента  культуры  г. Москвы
от  27 июля  2018 г. №  589/ОД  «О  независимой  оценке  качества  условий
оказания  услуг  организациями  культуры» и  в  целях  повышения  качества
предоставляемьх  услуг  ГБУК  г. Москвы  «ММДМ», приказываю:

Утвердить  План  мероприятий  ГБУК  г. Москвы  «ММДМ»
в  соответствии  с  Приложением  №  1 к  данному  Приказу.

Начальнику  Отдела  по  работе  со  зрителями  Тырылюку  Д.Ю. в  срок
до  22 августа  2022 г. разместить  План  мероприятий  на  официальном  сайте
ГБУК  г. Москвы  «ММДМ».

З. Приказ  от  27.04.2021 г. №  177 «Об  утверждении  Плана  мероприятий
ГБУК  г. Москвы  «ММДМ» считать  утратившим  силу.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на
начальника  отдела  совместных  проектов  Гаврикову  Н.А.

Генеральный  директор  С.Е. Тимощук

Приложеен

у

ие

'

Nº

л

1

отП'
и  аз  М  164'

ПЛАН

мероприятий  ГБУК  г. Москвы  «ММДМ»
по  совершенствованию  деятельности  учреждения  по  итогам  проведенной

независимой  оценки  с  учетом  предложений  Общественного  совета

№  п/п  Наименование  мероприятия  Срок  исполнения  Ответственный  исполнитель

Своевременное  оповещение  зрителей  об  изменениях  в
программе  концертов, заменах  исполнителей, отменах,
переносах  мероприятий

Постоянно  Н.А. Гаврикова

Размещение  на  сайте  www.mmdm.ru  электронных
программок  на  страницах  мероприятий  Постоянно  Н.А. Гаврикова

Организация  и  проведение  санитарно-
противоэпидимических  мероприятий  Постоянно  А.С. Кицкан

	00000001
	00000001